VICINAL – RUA BENEDITO ANTÔNIO MIRANDA – CAMPOS DO JORDÃO/SP, em 

conformidade com os detalhamentos contidos no Memorial e demais documentos 

informativos, acostados no Processo Administrativo n.º 

3509700.406.00022549/2025-01. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO 

R$ 117.512,27 (cento e dezessete mil, quinhentos e doze reais e vinte e sete 

centavos) 

PERIODO DE PROPOSTA 

Até 30/01/2026 – 07H59 

PERIODO DE LANCES 

De 30/01/2026 – 08H00 

Até 30/01/2026 – 14H00 

Torna - se público que a Prefeitura Municipal da Estância Turística de Campos do 

Jordão, por meio da Secretaria de Obras, realizará Dispensa Eletrônica, com critério